
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 

REKTORA-KOMENDANTA AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia regulaminu Dnia Otwartego Akademii Pożarniczej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 3 Statutu Akademii Pożarniczej, 

zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. 

(Dz.Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się regulamin Dnia Otwartego Akademii Pożarniczej, dalej „APoż”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

2. Regulamin określa zasady przebywania na terenie APoż, podczas Dnia Otwartego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 13/2025 
Rektora-Komendanta Akademii Pożarniczej 
z dnia 10 kwietnia 2025 r.  
 

REGULAMIN DNIA OTWARTEGO AKADEMII POŻARNICZEJ 
 

§ 1. 
Zasady ogólne 

 
1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa w czasie Dnia Otwartego, organizowanego na terenie 

Akademii Pożarniczej, dalej „APoż”, uczestnicy zobowiązani są stosować niniejszy regulamin, 

zwany dalej „Regulaminem”. 

2. Zobowiązuje się uczestników do zapoznania się postanowieniami Regulaminu przed wejściem 
na teren APoż. 

3. APoż nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania przez 
uczestników Regulaminu oraz za przypadki nie stosowania się do poleceń służb 
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek. 

4. Wejście na teren APoż jest równoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego Regulaminu. 
5. Osoby upoważnione przez APoż mają prawo do kontroli wnoszonych przedmiotów (toreb, 

plecaków itp.), mogą odmówić możliwości wstępu na teren lub usunąć z terenu APoż osoby 
nieprzestrzegające Regulaminu. 

 
§ 2. 

Zasady przebywania na terenie APoż 
 
1. Rodzice i opiekunowie są zobowiązani do zapewnienia bezpieczeństwa osób w wieku poniżej 

13. roku życia. Osoby takie mogą przebywać na terenie APoż tylko w towarzystwie opiekuna. 
2. Uczestnicy są zobowiązani do bezwzględnego stosowania się do wskazań i poleceń osób 

upoważnionych przez APoż, w tym do okazania na wezwanie zawartości toreb, plecaków itp. 
3. Obowiązuje zakaz rejestracji obrazu i dźwięku w trakcie przebywania na terenie zamkniętym 

APoż, z zastosowaniem możliwości ograniczenia dostępu na teren obiektów lub usunięcia  
z terenu APoż osób nieprzestrzegających Regulaminu. Dopuszcza się możliwość rejestracji 
obrazu i dźwięku wyłącznie za zgodą APoż. 

4. Osoby uczestniczące w Dniu Otwartym są zobowiązane zachowywać się w sposób 
niezagrażający bezpieczeństwu innych osób obecnych na terenie APoż oraz przestrzegać zasad 
bezpieczeństwa i porządku, tak jak w miejscu publicznym. 

5. Uczestnicy są zobowiązani do poszanowania mienia publicznego i prywatnego oraz 
zachowania porządku. 

6. Uczestnik wydarzenia ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody w mieniu lub na 
osobach, wyrządzone przez niego lub osoby pozostające pod jego opieką. Odpowiedzialność 
w takim samym zakresie jak powyżej, sprawca ponosi również wobec innych uczestników. 

7. Ze względów bezpieczeństwa na terenie APoż zabrania się: 
1) wnoszenia i posiadania napojów alkoholowych oraz przebywania na terenie APoż po 

spożyciu alkoholu lub innych środków odurzających; 
2) palenia tytoniu i używania otwartego ognia; 
3) wnoszenia i posiadania niebezpiecznych przedmiotów, materiałów łatwopalnych, środków 

odurzających lub substancji psychotropowych; 
4) wnoszenia płynów i napojów w opakowaniu szklanym; 
5) wchodzenia lub przechodzenia przez/na urządzenia nieprzeznaczone do tego (płoty, 

parkany, wygrodzenia, urządzenia techniczne i pojazdy, itp.); 



6) wchodzenia na inne obszary APoż, które nie są przeznaczone dla uczestników. 
8. Na teren APoż nie będą wpuszczane pojazdy samochodowe poza pojazdami uprawnionymi 

przez APoż. 
 

§ 3. 
Szczegółowe postanowienia 

 
1. Organizator zastrzega sobie prawo archiwizacji materiału zdjęciowego i filmowego podczas 

trwania całego zdarzenia, celem wykorzystania go w celach promocyjnych. 
2. Uczestnik Dnia Otwartego przystępując do udziału w nim, wyraża zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych w postaci: wizerunku, utrwalania i wykorzystania tego wizerunku w celach 
wskazanych w ust. 1, bez prawa do wynagrodzenia z powyższego tytułu. 

3. W trakcie Dnia Otwartego w APoż nie wolno prowadzić jakiejkolwiek działalności handlowej 
lub gastronomicznej, zbiórek pieniężnych, działań aktywizacyjnych, reklamowych, 
promocyjnych oraz agitacyjnych nieuzgodnionych z APoż. 

4. Służby porządkowe APoż posiadają identyfikatory. 
5. W przypadku spraw spornych, nieuregulowanych niemniejszym Regulaminem, decyzje 

rozstrzygające podejmuje Rektor-Komendant APoż. 
6. APoż zastrzega sobie prawo do odwołania Dnia Otwartego, zmiany programu i formuły – bez 

wcześniejszego uprzedzenia. Organizator nie będzie wobec uczestników zobowiązany  
do żadnej rekompensaty lub odszkodowania z tego tytułu. 

 
§ 4. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez APoż 
 
Niniejsza informacja stanowi wykonanie obowiązku określonego w art. 13 i 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej „RODO”. 
1) Administratorem przetwarzającym Pani(a) dane osobowe jest Rektor-Komendant Akademii 

Pożarniczej, z siedzibą w Warszawie (01-629), przy ul. Słowackiego 52/54 (adres poczty 
elektronicznej: kancelaria@apoz.edu.pl). 

2) W Akademii Pożarniczej wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, adres: 01-629 
Warszawa, ul. Słowackiego 52/54, adres poczty elektronicznej: iod@apoz.edu.pl 

3) Pana(-i) dane osobowe będą przetwarzane w celu: dokumentacji wydarzenia i promocji APoż 
(np. na stronie internetowej, w mediach społecznościowych, materiałach promocyjnych) na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 

4) Pana(-i) dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 
promocyjnych APoż. 

5) Pana(-i) dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów 
upoważnionych na podstawie przepisów prawa. 

6) Pana(-i) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

7) Posiada Pan(-i) prawo żądania dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania,  
a także prawo do sprzeciwu i ograniczenia  przetwarzania a także ich  usunięcia. 

8) Posiada Pan(-i) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa,  
tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl, jeżeli uzna Pan(-i),  
że przetwarzanie narusza przepisy RODO. 

9) Przetwarzanie podanych przez Pana(-ią) danych osobowych nie będzie podlegało 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 
ust. 1 i 4 RODO. 

mailto:kancelaria@apoz.edu.pl

		2025-04-10T13:26:04+0200
	Tomasz Daniel Klimczak




